UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1208  /UBND-CCHC

     Thừa Thiên Huế, ngày 26  tháng 02 năm 2018

	V/v ban hành Quy định việc sử dụng tạm thời một phần lòng đường, hè phố vào mục đích khác

      Kính gửi: Sở Giao thông vận tải
Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 256/SGTVT-CV ngày 08/02/2018 về việc tham mưu ban hành Quy định việc sử dụng tạm thời một phần lòng đường, hè phố vào mục đích khác để triển khai thực hiện trên địa bàn tỉnh; đồng chí Phan Ngọc Thọ - Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Sở Giao thông vận tải nghiên cứu, khẩn trương tham mưu trình UBND tỉnh dự thảo văn bản QPPL quy định thủ tục hành chính về cho phép sử dụng tạm thời một phần lòng đường, hè phố vào mục đích khác. Yêu cầu hoàn thành, trình UBND tỉnh trước ngày 31/3/2018./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;
- CVP và các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CCHC, GT, TP.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                                               Trần Thị Hoài Trâm
PAGE
2